
 

UCHWAŁA Nr 294/XXIX/10 

RADY GMINY CZERNICE BOROWE. 

z dnia 21 maja 2010 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Czernice Borowe na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 

239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) w związ-

ku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1241), Rada Gminy Czernice Borowe uchwala, co następuje; 

§ 1.1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2010 rok o kwotę 390 224,25zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 255 829,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 1a. 

§ 2.1. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2010 rok o kwotę 390 224,25zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 255 829,00zł, zgodnie z załącznikiem nr 2a. 

§ 3.1. Zmienia się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu do kwoty 

5 500 000,00zł, w tym z tytułu: 

- zaciąganych kredytów 2 000 000,00zł, 

- zaciąganych pożyczek 3 500 000,00zł. 

2. Zmienia się limity zobowiązań: 

a) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków z UE do kwoty 3 500 000,00zł. 

§ 4. Zmienia się wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy 

Strukturalnych i Funduszu Spójności zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.1. Zwiększa się plan wydatków majątkowych na 2010 rok o kwotę 35 000,00zł zgodnie z załącznikiem 

nr 4. 

2. Plan po zmianach wynosi 18 053 314,25zł. 

§ 6.1. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi: 

- dochody 24 361 198,91zł, 

- wydatki 28 230 199,91zł. 

2. Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

po zmianach wynosi: 

- dochody 1 460 287,00zł, 

- wydatki 1 460 287,00zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8.1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

2. Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa Mazowiec-

kiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Bastkowski 

 

 

Załącznik nr 1 



do uchwały nr 294/XXIX/10 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 21 maja 2010r. 

 

Zmiany planu dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 794 440,00 248 287,00 4 042 727,00 

 01095  Pozostała działalność 3 794 440,00 248 287,00 4 042 727,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 248 287,00 248 287,00 

600   Transport i łączność 4 464 757,06 35 000,00 4 499 757,06 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 464 757,06 35 000,00 4 499 757,06 

  6260 Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finan-

sowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

sektora finansów publicznych 

0,00 35 000,00 35 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 7 542,00 8 202,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 3 182,00 3 182,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 3 182,00 3 182,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 4 360,00 4 360,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 4 360,00 4 360,00 

801   Oświata i wychowanie 2 138 864,16 12 000,00 2 150 864,16 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 

0,00 12 000,00 12 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 453 205,00 87 395,25 1 540 600,25 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 68 000,00 84 395,25 152 395,25 

  2008 Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

0,00 80 151,91 80 151,91 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowa-

nych z udziałem środków europejskich oraz środków 

o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 

6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

0,00 4 243,34 4 243,34 

 85295  Pozostała działalność 116 605,00 3 000,00 119 605,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związ-

ków gmin) 

35 000,00 3 000,00 38 000,00 

Razem: 23 970 974,66 390 224,25 24 361 198,91 

 

 

Załącznik nr 1a 

do uchwały nr 294/XXIX/10 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 21 maja 2010r. 

 

Zmiany planu dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 01095  Pozostała działalność 0,00 248 287,00 248 287,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 0,00 248 287,00 248 287,00 



realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

750   Administracja publiczna 40 098,00 0,00 40 098,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 098,00 0,00 40 098,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40 098,00 0,00 40 098,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

660,00 0,00 660,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

660,00 0,00 660,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 3 182,00 3 182,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 3 182,00 3 182,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 4 360,00 4 360,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 4 360,00 4 360,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożaro-

wa 

0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 163 000,00 0,00 1 163 000,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1 163 000,00 0,00 1 163 000,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integra-

cji społecznej. 

700,00 0,00 700,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

700,00 0,00 700,00 

Razem: 1 204 458,00 255 829,00 1 460 287,00 

 

 

Załącznik nr 2 

do uchwały nr 294/XXIX/10 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 21 maja 2010r. 

 

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 133 147,00 248 287,00 381 434,00 

 01095  Pozostała działalność 98 100,00 248 287,00 346 387,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 604,00 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,00 98,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 243 418,63 243 418,63 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar- 0,00 166,37 166,37 



skiego i urządzeń kserograficznych 

600   Transport i łączność 5 683 920,01 35 000,00 5 718 920,01 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 583 920,01 35 000,00 5 618 920,01 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 35 000,00 235 000,00 

710   Działalność usługowa 121 156,84 - 3 000,00 118 156,84 

 71013  Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 116 156,84 - 3 000,00 113 156,84 

  4300 Zakup usług pozostałych 116 156,84 - 3 000,00 113 156,84 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

660,00 7 542,00 8 202,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 3 182,00 3 182,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 208,00 208,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 34,00 34,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 654,00 1 654,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 920,00 920,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 246,00 246,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 120,00 120,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 4 360,00 4 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 208,00 208,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 34,00 34,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 654,00 1 654,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 220,00 1 220,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo-

nicznej. 

0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 624,00 624,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 120,00 120,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

0,00 300,00 300,00 

801   Oświata i wychowanie 6 320 819,56 12 000,00 6 332 819,56 

 80101  Szkoły podstawowe 2 402 034,00 12 000,00 2 414 034,00 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 9 500,00 12 000,00 21 500,00 

 80104  Przedszkola 269 344,00 440,00 269 784,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 440,00 440,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 243 000,00 - 440,00 242 560,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 - 440,00 19 560,00 

852   Pomoc społeczna 1 798 258,12 87 395,25 1 885 653,37 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 241 653,12 84 395,25 326 048,37 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 26 381,75 26 381,75 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 397,29 1 397,29 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 781,26 1 781,26 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 94,34 94,34 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 486,40 4 486,40 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 237,62 237,62 

  4128 Składki na Fundusz Pracy 0,00 690,04 690,04 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 36,55 36,55 

  4178 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 039,04 3 039,04 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 160,96 160,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 529,00 - 70,00 3 459,00 

  4218 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 264,08 2 264,08 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 119,92 119,92 

  4308 Zakup usług pozostałych 0,00 41 509,34 41 509,34 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 196,66 2 196,66 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpu-

su służby cywilnej 

500,00 70,00 570,00 

 85295  Pozostała działalność 176 605,00 3 000,00 179 605,00 

  3110 Świadczenia społeczne 113 000,00 3 000,00 116 000,00 

926   Kultura fizyczna i sport 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

 92695  Pozostała działalność 13 000,00 3 000,00 16 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 6 000,00 



Razem: 27 839 975,66 390 224,25 28 230 199,91 

 

 

Załącznik nr 2a 

do uchwały nr 294/XXIX/10 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 21 maja 2010r. 

 

Zmiany planu wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2010 rok 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 01095  Pozostała działalność 0,00 248 287,00 248 287,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 000,00 4 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 604,00 604,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 98,00 98,00 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 243 418,63 243 418,63 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 166,37 166,37 

750   Administracja publiczna 40 098,00 0,00 40 098,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 40 098,00 0,00 40 098,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 002,00 0,00 30 002,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 365,00 0,00 2 365,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 848,00 0,00 4 848,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 787,00 0,00 787,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 096,00 0,00 2 096,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

660,00 0,00 660,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85,00 0,00 85,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 14,00 0,00 14,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 561,00 0,00 561,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 3 182,00 3 182,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 208,00 208,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 34,00 34,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 654,00 1 654,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 920,00 920,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 246,00 246,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 120,00 120,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 4 360,00 4 360,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 208,00 208,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 34,00 34,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 654,00 1 654,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 220,00 1 220,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefo-

nicznej. 

0,00 200,00 200,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 624,00 624,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukar-

skiego i urządzeń kserograficznych 

0,00 120,00 120,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

0,00 300,00 300,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimen-

tacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 163 000,00 0,00 1 163 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 112 186,00 0,00 1 112 186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 329,00 0,00 23 329,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 800,00 0,00 1 800,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 928,00 0,00 19 928,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 616,00 0,00 616,00 



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 665,00 0,00 665,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 928,00 0,00 2 928,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 

i licencji 

500,00 0,00 500,00 

 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

700,00 0,00 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 700,00 0,00 700,00 

Razem: 1 204 458,00 255 829,00 1 460 287,00 

 

 

Załącznik nr 3 

do uchwały nr 294/XXIX/10 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 21 maja 2010r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności. 

 
Lp. Projekt Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2010r. 

Wydatki razem 

(9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe** pożyczki na 

prefinansowanie 

z budżetu 

państwa 

pożyczki 

i kredyty 

obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem: 

x 39 272 142,45 14 538 185,40 24 733 957,05 17 506 936,68 6 546 595,62   6 546 595,62 10 960 341,06    10 960 341,06 

1.1 Program: RPMA 2007-

2013 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet IV 04.00.00 Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działanie 4.1:04.01.00 Gospodarka wodno - ściekowa, 

Nazwa projektu: "Modernizacja stacji uzdatniania wody i sieci wodociągowej na terenie gminy Czernice Borowe" 

Priorytet: IV 

Działanie:4.1 

Nazwa projektu: 

Modernizacja stacji 

uzdatniania wody i sieci 

wodociągowej na 

terenie gminy Czernice 

Borowe 

Razem wydatki:   3 487 602 523 141 2 964 461 97 600 14 640   14 640 82 960    82 960 

z tego: 2010r.   97 600 14 640 82 960 97 600 14 640   14 640 82 960    82 960 

010 01095  6058 82 960  82 960 82 960     82 960    82 960 

  6059 14 640 14 640  14 640 14 640   14 640      

2011r.   2 060 202 309031 1751171           

  6058 1751171  1751171           

   6059 309031 309031            

 2012r.   1329800 199470 1130330           

   6058 1130330  1130330           

   6059 199470 199470            

1.2 Program: RPMA 2007-

2013 

              

 Priorytet: III Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet: III 03.00.00 Regionalny system transportowy, Działanie: 3.1 03.01.00 Infrastruktura drogowa,  

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych i powiatowych usprawniających komunikację pomiędzy gminą Grudusk, Powiat ciechanowski i Gminą Czernice Borowe, Powiat Przasnyski 
Działanie:3.1 

Nazwa projektu: 

Przebudowa dróg 

gminnych i 

powiatowych 

usprawniających 

komunikację pomiędzy 

gminą Grudusk, Powiat 

ciechanowski i Gminą 

Czernice Borowe, 

Powiat Przasnyski 

 
Razem wydatki:   4 805 647,32 966 433,35 3 839 213,97 1 512 289,01 226 843,35   226 843,35 1 285 445,66    1 285 445,66 

z tego: 2009r.   484 125,00 318 205,00 165 920,00           

600 60016  6058 165 920,00  165 920,00           

  6059 318 205,00 318 205,00            

2010r.   1 512 289,01 226 843,35 1 285 445,66 1 512 289,01 226 843,35   226 843,35 1 285 445,66    1 285 445,66 

  6058 1 285 445,66  1 285 445,66 1 285 445,66     1 285 445,66    1 285 445,66 

  6059 226 843,35 226 843,35  226 843,35 226 843,35   226 843,35      

   2 809 233,31 421 385,00 2 387 848,31           

  6058 2 387 848,31  2 387 848,31           

  6059 421 385,00 421 385,00            

1.3 Program: RPMA 2007-

2013 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013 Priorytet: III 03.00.00 Regionalny system transportowy, Działanie: 3.1 03.01.00 Infrastruktura drogowa,  

Nazwa projektu: Przebudowa dróg gminnych i drogi powiatowej usprawniających komunikację pomiędzy gminami Czernice Borowe, Przasnysz i Miastem Przasnysz 

 Priorytet: III 

 Działanie:3.1 

 Nazwa projektu: 

Przebudowa dróg 

gminnych i drogi 

powiatowej 

usprawniających 

komunikację pomiędzy 

gminami Czernice 

Borowe, Przasnysz i 

Miastem Przasnysz 

 Razem wydatki:   8 369 480,09 1 255 422,01 7 114 058,08 3 513 307,53 526 996,13   526 996,13 2 986 311,40    2 986 311,40 

 z tego: 2009r.   125 352,00 18 802,80 106 549,20           

 600 60016  6058 106 549,20  106 549,20           

   6059 18 802,80 18 802,80            

 2010r.   3 513 307,53 526 996,13 2 986 311,40 3 513 307,53 526 996,13   526 996,13 2 986 311,40    2 986 311,40 



   6058 2 986 311,40  2 986 311,40 2 986 311,40     2 986 311,40    2 986 311,40 

   6059 526 996,13 526 996,13  526 996,13 526 996,13   526 996,13      

 2011r   4 730 820,56 709 623,08 4 021 197,48           

   6058 4 021 197,48  4 021 197,48           

   6059 709 623,08 709 623,08            

1.4 Program: RPMA 2007-

2013 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet IV 04.00.00 Środowisko, zapobieganie zagrożeniom i energetyka, Działanie 4.4 Ochrona przyrody, 

Nazwa projektu: "Zapewnienie bezpieczeństwa w czasie klęsk żywiołowych i miejscowych zagrożeń technologicznych na terenie gmin Czernice Borowe, Krzynowłoga Mała" 

 Priorytet: IV 

 Działanie:4.4 

 Nazwa projektu: 

Zapewnienie 

bezpieczeństwa w czasie 

klęsk żywiołowych i 

miejscowych zagrożeń 

technologicznych na 

terenie gmin Czernice 

Borowe, Krzynowłoga 

Mała 

 Razem wydatki:   4 287 100 677 065 3 610 035 2 261 100 339 165   339 165 1 921 935    1 921 935 

 z tego: 2009r.   40000 40000            

 900 90008                

   6059 40 000 40 000            

 2010r.   2 261 100 339 165 1 921 935 2 261 100 339 165   339 165 1 921 935    1 921 935 

   6058 1 921 935  1 921 935 1 921 935     1 921 935    1 921 935 

   6059 339 165 339 165  339 165 339 165   339 165      

 2011r.   1 986 000 297 900 1 688 100           

   6058 1 688 100  1 688 100           

   6059 297 900 297 900            

1.5 Program: RPMA 2007-

2013 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet VII Tworzenie i poprawa warunków dla rozwoju kapitału ludzkiego, Działanie 7.2 Infrastruktura służąca edukacji, 

Nazwa projektu: „Rozbudowa kompleksu szkolnego w Czernicach Borowych o budynek edukacji wczesnoszkolnej wraz z zagospodarowaniem terenu” 

 Priorytet: VII 

 Działanie:7.2 

 Nazwa projektu: 

„Rozbudowa kompleksu 

szkolnego w Czernicach 

Borowych o budynek 

edukacji wczesnoszkol-

nej wraz z zagospoda-

rowaniem terenu” 

 Razem wydatki:   1 498 502 224 775 1 273 727 1 448 502 217 275   217 275 1 231 227    1 231 227 

 z tego: 2009r.   50000 7 500 42 500           

 801 80195  6058 42 500  42 500           

   6059 7 500 7 500            

 2010r.   1 448 502 217 275 1 231 227 1 448 502 217 275   217 275 1 231 227    1 231 227 

   6058 1 231 227  1 231 227 1 231 227     1 231 227    1 231 227 

   6059 217 275 217 275  217 275 217 275   217 275      

1.6 Program: PROW Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, Działanie 321 Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej, 

Nazwa projektu: "Budowa kanalizacji sanitarnej i przydomowych oczyszczalni ścieków w gminie Czernice Borowe"  
  
 Działanie:321 

 Nazwa projektu: 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej i 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków w 

gminie Czernice Borowe 

 Razem wydatki:   13 270 753,04 9 270 753,04 4 000 000,00 7 172 251,14 4 172 251,14   4 172 251,14 3 000 000,00    3 000 000,00 

 z tego: 2009r.   650 000,00 650 000,00            

 900 90001  6058              

   6059 650 000,00 650 000,00            

 2010r.   7 172 251,14 4 172 251,14 3 000 000,00 7 172 251,14 4 172 251,14   4 172 251,14 3 000 000,00    3 000 000,00 

   6058 3 000 000,00  3 000 000,00 3 000 000,00     3 000 000,00    3 000 000,00 

   6059 4 172 251,14 4 172 251,14  4 172 251,14 4 172 251,14   4 172 251,14      

 2011r.   5 448 501,90 4 448 501,90 1 000 000,00           

   6058 1 000 000,00  1 000 000,00           

   6059 4 448 501,90 4 448 501,90            

1.7 Program: PROW Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, Działanie 312,322,323 "Odnowa i Rozwój Wsi" , Nazwa projektu: "Odnowa wsi- (3 projekty)" 

  
 Działanie:312,322,323 

 Nazwa projektu: 

Odnowa wsi- (3 

projekty)" 

 Razem wydatki:   2 535 307 1 055 307 1 480 000 500000 500 000   500 000      

 2008r.   55 307 55 307            

 2010r.   500000 500 000  500000 500 000   500 000      

 900 90095  6058              

   6059 500 000 500 000  500 000 500 000   500 000      

 2011r.   1980000 500 000 1 480 000           

   6058 1 480 000  1 480 000           

   6059 500 000 500 000            

1.8 Program: RPMA 2007-

2013 

               

 Priorytet: II                

 Działanie:2.2                

 Poddziałanie                

 Nazwa projektu: Rozwój 

elektronicznej 

administracji w 

samorządach 

województwa 

mazowieckiego 

wspomagającej 

niwelowanie 

dwudzielności 

potencjału wojewódz-

twa" 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet: II Przyspieszenie e-Rozwoju Mazowsza, Działanie: 2.2 Rozwój e-usług, 

Nazwa projektu: Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału województwa" 

 Razem wydatki:   25 410,00 25 410,00  10 860,00 10 860,00   10 860,00      

 z tego: 2010r.   10 860,00 10 860,00  10 860,00 10 860,00   10 860,00      

 750 75095  6639 10 860,00 10 860,00  10 860,00 10 860,00   10 860,00      

 2011  6639 8 730,00 8 730,00            

 2012  6639 5 820,00 5 820,00            

1.9 Program: PROW Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, Działanie 312,322,323 "Odnowa i Rozwój Wsi", 

Nazwa projektu: "Rozbudowa i adaptacja budynku Ochotniczej Straży Pożarnej we wsi Węgra oraz zagospodarowanie terenu na potrzeby kulturalno - sportowe" 
  
 Działanie:312,322,323 

 Nazwa projektu: 

Rozbudowa i adaptacja 

budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej we wsi 

Węgra oraz 

zagospodarowanie 

terenu na potrzeby 

kulturalno - sportowe 

 Razem wydatki:   775 417 322 955 452 462 775 417 322 955   322 955 452 462    452 462 

 2010r.   775 417 322 955 452 462 775 417 322 955   322 955 452 462    452 462 

 900 90095  6058 452 462  452 462 452 462     452 462    452 462 

   6059 322 955 322 955  322 955 322 955   322 955      



1.10 Program: RPMA 2007-

2013 

               

 Priorytet: I                

 Działanie:1.7                

 Poddziałanie                

 Nazwa projektu: 

"Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

województwa 

mazowieckiego, przez 

budowanie 

społeczeństwa 

informacyjnego i 

gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez 

stworzenie 

zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu" 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu, 

Działanie:1.7 Promocja Gospodarcza, Nazwa projektu: "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu" 

 Razem wydatki:   9 360,00 9 360,00  8 046,00 8 046,00   8 046,00      

 z tego: 2010r.   8 046,00 8 046,00  8 046,00 8 046,00   8 046,00      

 750 75095  6639 8 046,00 8 046,00  8 046,00 8 046,00   8 046,00      

 2011  6639 1 314,00 1 314,00            

1.11 Program: PROW                

 Działanie:312,322,323                

 Nazwa projektu: 

"Zagospodarowanie 

przestrzeni publicznej 

oraz rozbudowa i 

adaptacja budynku na 

cele kulturalno - 

edukacyjne i rekreacyjne 

w miejscowości 

Pawłowo Kościelne " 

 Program: Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013, Działanie 312,322,323 "Odnowa i Rozwój Wsi", 

Nazwa projektu: "Zagospodarowanie przestrzeni publicznej oraz rozbudowa i adaptacja budynku na cele kulturalno - edukacyjne i rekreacyjne w miejscowości Pawłowo Kościelne " 

 Razem wydatki:   207 564,00 207 564,00  207 564,00 207 564,00   207 564,00      

 2010r.   207 564,00 207 564,00  207 564,00 207 564,00   207 564,00      

 921 92116  6229 207 564,00 207 564,00  207 564,00 207 564,00   207 564,00      

2 Wydatki bieżące razem: x 1 018 730,33 156 277,55 862 452,78 1 017 209,33 154 756,55   154 756,55 862 452,78    863 452,78 

2.1 Program: POKL 2007-

2013 

               

 Priorytet: IX                

 Działanie:9.1                

 Poddziałanie 9.1.1                

 Nazwa projektu: Mini 

Przedszkola Skutecznym 

Środkiem Wyrównywa-

nia Szans Edukacyjnych 

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 

świadczonych w regionach, Nazwa projektu: Mini Przedszkola Skutecznym Środkiem Wyrównywania Szans Edukacyjnych  

 Razem wydatki:   226 791,00 34 018,65 192 772,35 226 791,00 34 018,65   34 018,65 192 772,35    192 772,35 

 z tego: 2010r.   226 791,00 34 018,65 192 772,35 226 791,00 34 018,65   34 018,65 192 772,35    192 772,35 

 801 80104  4018 37 966,37  37 966,37 37 966,37     37 966,37    37 966,37 

   4019 5 857,63 5 857,63  5 857,63 5 857,63   5 857,63      

   4118 21 940,86  21 940,86 21 940,86     21 940,86    21 940,86 

   4119 3 385,14 3 385,14  3 385,14 3 385,14   3 385,14      

   4128 3 519,06  3 519,06 3 519,06     3 519,06    3 519,06 

   4129 542,94 542,94  542,94 542,94   542,94      

   4178 109 711,22  109 711,22 109 711,22     109 711,22    109 711,22 

   4179 16 926,78 16 926,78  16 926,78 16 926,78   16 926,78      

   4218 6 657,80  6 657,80 6 657,80     6 657,80    6 657,80 

   4219 1 027,20 1 027,20  1 027,20 1 027,20   1 027,20      

   4308 12 977,04  12 977,04 12 977,04     12 977,04    12 977,04 

   4309 6 278,96 6 278,96  6 278,96 6 278,96   6 278,96      

2.2 Program: RPMA 2007-

2013 

               

 Priorytet: I                

 Działanie:1.7                

 Poddziałanie                

 Nazwa projektu: 

"Przyspieszenie wzrostu 

konkurencyjności 

województwa 

mazowieckiego, przez 

budowanie 

społeczeństwa 

informacyjnego i 

gospodarki opartej na 

wiedzy poprzez 

stworzenie 

zintegrowanych baz 

wiedzy o Mazowszu" 

 Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013, Priorytet: I Tworzenie warunków dla rozwoju potencjału innowacyjnego i przedsiębiorczości na Mazowszu, 

Działanie:1.7 Promocja Gospodarcza, Nazwa projektu: "Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego i gospodarki opartej na wiedzy 

poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu" 

 Razem wydatki:   4 080,00 4 080,00  2 559,00 2 559,00   2 559,00      

 z tego: 2010r.   2 559,00 2 559,00  2 559,00 2 559,00   2 559,00      

 750 75095  2339 2 559,00 2 559,00  2 559,00 2 559,00   2 559,00      

 2011  2339 1 521,00 1 521,00            

2.3 Program: POKL 2007-

2013 

               

 Priorytet: IX                

 Działanie:9.1                

 Poddziałanie 9.1.2                

 Nazwa projektu: 

Dodatkowe zajęcia 

szansą na lepszy start 

dla uczniów wiejskich 

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach,  

Działanie: 9.1 Wyrównywanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty  

Poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic  w jakości usług edukacyjnych,  

Nazwa projektu: Dodatkowe zajęcia szansą na lepszy start dla uczniów wiejskich 

 Razem wydatki:   685 122,96 102 768,44 582 354,52 685 122,96 102 768,44   102 768,44 582 354,52    582 354,52 

 z tego: 2010r.   685 122,96 102 768,44 582 354,52 685 122,96 102 768,44   102 768,44 582 354,52    582 354,52 

 801 80195  4018 66 402,00  66 402,00 66 402,00     66 402,00    66 402,00 

   4019 11 718,00 11 718,00  11 718,00 11 718,00   11 718,00      

   4118 42 527,08  42 527,08 42 527,08     42 527,08    42 527,08 

   4119 7 504,78 7 504,78  7 504,78 7 504,78   7 504,78      

   4128 6 595,51  6 595,51 6 595,51     6 595,51    6 595,51 

   4129 1 163,91 1 163,91  1 163,91 1 163,91   1 163,91      

   4178 217 886,01  217 886,01 217 886,01     217 886,01    217 886,01 

   4179 38 450,47 38 450,47  38 450,47 38 450,47   38 450,47      

   4218 75 318,36  75 318,36 75 318,36     75 318,36    75 318,36 

   4219 13 291,48 13 291,48  13 291,48 13 291,48   13 291,48      

   4248 2 805,00  2 805,00 2 805,00     2 805,00    2 805,00 

   4249 495,00 495,00  495,00 495,00   495,00      

   4308 164 670,50  164 670,50 164 670,50     164 670,50    164 670,50 

   4309 29 059,50 29 059,50  29 059,50 29 059,50   29 059,50      

   4378 558,76  558,76 558,76     558,76    558,76 

   4379 98,60 98,60  98,60 98,60   98,60      

   4418 1 360,00  1 360,00 1 360,00     1 360,00    1 360,00 

   4419 240,00 240,00  240,00 240,00   240,00      

   4438 321,30  321,30 321,30     321,30    321,30 

   4439 56,70 56,70  56,70 56,70   56,70      

   4748 2 210,00  2 210,00 2 210,00     2 210,00    2 210,00 



   4749 390,00 390,00  390,00 390,00   390,00      

   4758 1 700,00  1 700,00 1 700,00     1 700,00    1 700,00 

   4759 300,00 300,00  300,00 300,00   300,00      

2.4 Program: POKL 2007-

2013 

               

 Priorytet: VII                

 Działanie:7.1                

 Poddziałanie 7.1.1                

 Nazwa projektu: Chcę 

być aktywnym 

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet: VII, Działanie: 7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji  

Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej - projekty systemowe, Nazwa projektu: Chcę być aktywnym 

 Razem wydatki:   94 296,37 14 144,46 80 151,91 94 296,37 14 144,46   14 144,46 80 151,91    81 151,91 

 z tego: 2010r.   94 296,37 14 144,46 80 151,91 94 296,37 14 144,46   14 144,46 80 151,91    80 151,91 

 852 85219   94 296,37 14 144,46 80 151,91 94 296,37 14 144,46   14 144,46 80 151,91    80 151,91 

   3119 9 901,12 9 901,12 80 151,91 9 901,12 9 901,12   9 901,12      

   4018 26 381,75  26 381,75 26 381,75     26 381,75    26 381,75 

   4019 1 397,29 1 397,29  1 397,29 1 397,29   1 397,29      

   4048 1 781,26  1 781,26 1 781,26     1 781,26    1 781,26 

   4049 94,34 94,34  94,34 94,34   94,34      

   4118 4 486,40  4 486,40 4 486,40     4 486,40    4 486,40 

   4119 237,62 237,62  237,62 237,62   237,62      

   4128 690,04  690,04 690,04     690,04    690,04 

   4129 36,55 36,55  36,55 36,55   36,55      

   4178 3 039,04  3 039,04 3 039,04     3 039,04    3 039,04 

   4179 160,96 160,96  160,96 160,96   160,96      

   4218 2 264,08  2 264,08 2 264,08     2 264,08    2 264,08 

   4219 119,92 119,92  119,92 119,92   119,92      

   4308 41 509,34  41 509,34 41 509,34     41 509,34    41 509,34 

   4309 2 196,66 2 196,66  2 196,66 2 196,66   2 196,66      

2.5 Program: POKL 2007-

2013 

               

 Priorytet: IX                

 Działanie:9.5                

 Nazwa projektu Ekspert 

w regionie 

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki, Priorytet: IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie: 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich, 

Nazwa projektu: Ekspert w regionie 

 Razem wydatki:                

 z tego: 2010r.   8 440,00 1 266,00 7 174,00 8 440,00 1 266,00   1 266,00 7 174,00    7 174,00 

 750 75095  4018 4 338,40  4 338,40 4 338,40     4 338,40    4 338,40 

   4019 765,60 765,60  765,60 765,60   765,60      

   4118 655,35  655,35 655,35     655,35    655,35 

   4119 115,65 115,65  115,65 115,65   115,65      

   4128 106,25  106,25 106,25     106,25    106,25 

   4129 18,75 18,75  18,75 18,75   18,75      

   4308 1 224,00  1 224,00 1 224,00     1 224,00    1 224,00 

   4309 216,00 216,00  216,00 216,00   216,00      

   4748 340,00  340,00 340,00     340,00    340,00 

   4749 60,00 60,00  60,00 60,00   60,00      

   4758 510,00  510,00 510,00     510,00    510,00 

   4759 90,00 90,00  90,00 90,00   90,00      

Ogółem (1+2) x 40 290 872,78 14 694 462,95 25 596 409,83 18 524 146,01 6 701 352,17   6 701 352,17 11 822 793,84    11 823 793,84 

 

 

Załącznik nr 4 

do uchwały nr 294/XXIX/10 

Rady Gminy Czernice Borowe 

z dnia 21 maja 2010r. 

 

Plan wydatków majątkowych na 2010 rok (nie ujęte w WPI) 

 
Dział Rozdz. § Nazwa zadania Plan z tego: 

dochody 

własne 

kredyty, 

pożyczki, 

obligacje 

środki  

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

dotacje inne 

010 01010 6050 Renowacja stawu w Czer-

nicach Borowych 

20 000,00 20 000,00     

600 60014 6300 Przedsięwzięcia inwesty-

cyjne podnoszące bezpie-

czeństwo ruchu drogowe-

go pojazdów i osób na 

drogach zarządzanych 

przez Powiat Przasnyski na 

obszarze administracyj-

nym Gminy Czernice 

Borowe. 

100 000,00 100 000,00     

600 60016 6050 Budowa chodnika przy 

drodze w miejscowości 

Obrębiec 

100 000,00 100 000,00     

600 60016 6050 Modernizacja drogi gmin-

nej we wsi Nowe Czernice 

135 000,00 100 000,00   35 000,00  

700 70005 6050 Przystosowanie budynku 

komunalnego na mieszka-

nia socjalne 

30 000,00 30 000,00     

801 80101 6050 Utrwalenie placu i chodni- 26 000,00 26 000,00     



ków przy Szkole Podsta-

wowej w Węgrze 

801 80101 6060 Zakup placu zabaw w 

Szkole Podstawowej im. 

Janiny Sieklickiej w Czer-

nicach Borowych 

11 000,00 11 000,00     

801 80101 6060 Zakup kamer do monito-

ringu Szkoły Podstawowej 

im. Św. Stanisława Kostki 

w Rostkowie 

6 000,00 6 000,00     

851 85195 6060 Dostosowanie i doposaże-

nie gabinetu stomatolo-

gicznego do wymogów 

NFZ. 

25 000,00 25 000,00     

900 90015 6050 Rozbudowa sieci oświetle-

nia ulicznego na terenie 

gminy Czernice Borowe 

30 000,00 30 000,00     

900 90015 6050 Wykonanie oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Kadzielnia 

5 496,57 5 496,57     

900 90095 6230 Działalność wspomagająca 

rozwój gospodarczy, 

działalność wspomagająca 

rozwój wspólnot i społecz-

ności lokalnych: tworzenie 

bazy dla działalności 

świetlicy wiejskiej w 

Chojnowie. 

22 881,00 22 881,00     

900 90095 6050 Zakup gruntów w Pawło-

wie 

5 000,00 5 000,00     

900 90095 6058 

6059 

Rozbudowa i adaptacja 

budynku Ochotniczej 

Straży Pożarnej we wsi 

Węgra oraz zagospodaro-

wanie terenu na potrzeby 

kulturalno-sportowe 

775 417,00 322 955,00  452 462,00   

900 90095 6050 Zakup samochodu cięża-

rowego 

20 000,00 20 000,00     

921 92116 6229 Zagospodarowanie prze-

strzeni publicznej oraz 

rozbudowa i adaptacja 

budynku na cele kulturalno 

– edukacyjne i rekreacyjne 

w miejscowości Pawłowo 

Kościelne 

207 564,00 207 564,00     

921 92120 6570 Renowacja zabytkowego 

kościoła parafialnego w 

Czernicach Borowych 

10 000,00 10 000,00     

Ogółem 1 529 358,57 1 041 896,57  452 462,00 35 000,00  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Tadeusz Bastkowski 

 

 

 


